
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 스포츠산업단

스포츠산업단 4,606,479 4,163,152 443,327

지 342,000 342,000 0

기 78,620 78,620 0

도 93,864 63,864 30,000

군 4,091,995 3,678,668 413,327

스포츠산업 활성화 4,556,376 4,114,576 441,800

지 342,000 342,000 0

기 78,620 78,620 0

도 93,864 63,864 30,000

군 4,041,892 3,630,092 411,800

전국규모 체육대회 유치 1,653,000 1,670,000 △17,000

지 42,000 42,000 0

도 65,500 35,500 30,000

군 1,545,500 1,592,500 △47,000

사이클대회 133,000 136,000 △3,000

도 10,000 10,000 0

군 123,000 126,000 △3,000

201 일반운영비 27,000 30,000 △3,000

도 10,000 10,000 0

군 17,000 20,000 △3,000

03 행사운영비 27,000 30,000 △3,000

○ 제63회 3.1절기념 강진투어 전국도로사이클

대회 27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원

도 10,000 10,000 0

군 17,000 20,000 △3,000

태권도대회 267,500 262,000 5,500

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

○ 태권도대회용 매트

5,500 0 5,50025,000원 * 110장 * 2세트

축구대회 173,500 192,000 △18,500

도 10,000 0 10,000

군 163,500 192,000 △28,500

201 일반운영비 38,500 57,000 △18,500

도 10,000 0 10,000

군 28,500 57,000 △28,500

03 행사운영비 38,500 57,000 △18,500

○ 2016 전국 학교 스포츠클럽리그 왕중왕전(3

군) 0 28,500 △28,500

○ 2016 대교눈높이 전국중등축구리그 왕중왕전

(성립전) 10,000 0 10,000

경정 0원

10,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

럭비대회 155,500 148,500 7,000

도 10,000 0 10,000

군 145,500 148,500 △3,000

201 일반운영비 35,500 28,500 7,000
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

군 25,500 28,500 △3,000

03 행사운영비 35,500 28,500 7,000

○ 제27회 대통령기 전국 종별 럭비 선수권대회

35,500 28,500 7,000경정 35,500,000원

도 10,000 0 10,000

군 25,500 28,500 △3,000

바둑대회 249,750 244,750 5,000

도 5,000 0 5,000

군 244,750 244,750 0

201 일반운영비 9,750 4,750 5,000

도 5,000 0 5,000

군 4,750 4,750 0

03 행사운영비 9,750 4,750 5,000

○ 제10회 김인국수배 국제시니어 바둑대회(성

립전) 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

야구대회 143,000 156,000 △13,000

도 5,000 0 5,000

군 138,000 156,000 △18,000

201 일반운영비 19,000 19,000 0

도 5,000 0 5,000

군 14,000 19,000 △5,000

03 행사운영비 19,000 19,000 0

○ 2016 전국규모 야구대회 추진

14,000 19,000 △5,000

○ 2016 전국대학동아리야구대회(성립전)

5,000 0 5,000

경정 14,000,000원

5,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 124,000 137,000 △13,000

04 민간행사사업보조 124,000 137,000 △13,000

○ 동계 스토브리그 야구대회

6,000 19,000 △13,000

○ 제8회 청자배 국민생활체육 전국 야구대회(

부기변경) 0 19,000 △19,000

○ 2016 강진 청자배 호남권역 유소년 야구대회

(부기변경) 19,000 0 19,000

경정 6,000,000원

경정 0원

경정 19,000,000원

전지훈련유치 230,000 230,000 0

307 민간이전 211,000 211,000 0

04 민간행사사업보조 211,000 211,000 0

○ 해외 전지훈련에 따른 국내팀 유치 45,000 45,000 0

― 축구(부기변경) 0 18,000 △18,000

― 축구, 볼링 등(부기변경) 18,000 0 18,000

○ 해외 전지훈련팀 유치 45,000 45,000 0

― 축구(부기변경) 0 27,000 △27,000

경정 0원

18,000,000원

경정 0원
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 전국규모 체육대회 유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 축구, 볼링 등(부기변경) 27,000 0 27,00027,000,000원

지역행복생활권스포츠대회 59,500 59,500 0

지 42,000 42,000 0

도 5,500 5,500 0

군 12,000 12,000 0

201 일반운영비 0 9,500 △9,500

지 0 6,700 △6,700

도 0 900 △900

군 0 1,900 △1,900

03 행사운영비 0 9,500 △9,500

○ 지역행복생활권 스포츠대회 0 9,500 △9,500경정 0원

지 0 6,700 △6,700

도 0 900 △900

군 0 1,900 △1,900

307 민간이전 59,500 50,000 9,500

지 42,000 35,300 6,700

도 5,500 4,600 900

군 12,000 10,100 1,900

04 민간행사사업보조 59,500 50,000 9,500

○ 지역행복생활권 스포츠대회

59,500 50,000 9,500경정 59,500,000원

지 42,000 35,300 6,700

도 5,500 4,600 900

군 12,000 10,100 1,900

엘리트체육 육성 564,132 627,532 △63,400

체육 꿈나무 육성 62,000 133,400 △71,400

308 자치단체등이전 62,000 133,400 △71,400

08 교육기관에대한보조 62,000 133,400 △71,400

○ 체육꿈나무 육성 30,000 52,000 △22,000

― 강진중학교(축구) 0 20,000 △20,000

― 군동계산초등학교(수영) 0 2,000 △2,000

○ 관내 학교 운동부 육성지원 10,000 25,000 △15,000

― 학교 축구부 육성지원(강진중) 0 15,000 △15,000

○ 운동부지도자(감독) 인건비 및 보험료 22,000 56,400 △34,400

― 강진중학교 0 30,000 △30,000

― 중앙초등학교 22,000 26,400 △4,400

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 22,000,000원

실업팀 육성 502,132 494,132 8,000

301 일반보상금 502,132 494,132 8,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 502,132 494,132 8,000

○ 대회출전 입상포상금(전국체육대회 포함)

12,500 4,500 8,000경정 12,500,000원

체육시설 확충 및 정비 1,199,152 678,152 521,000

지 300,000 300,000 0

도 20,000 20,000 0
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 879,152 358,152 521,000

군 체육시설물 확충 및 정비 192,152 186,152 6,000

101 인건비 30,572 27,572 3,000

04 기간제근로자등보수 30,572 27,572 3,000

○ 종합운동장 축구 럭비 전용구장 관리 13,200 10,200 3,000

― 영랑 천연구장 관리 인부임

2,000 1,000 1,000

― 다산 천연구장 관리 인부임

2,000 1,000 1,000

― 하멜 럭비전용구장 관리 인부임

2,000 1,000 1,000

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

206 재료비 29,980 26,980 3,000

01 재료비 29,980 26,980 3,000

○ 천연잔디구장관리 28,900 25,900 3,000

― 천연잔디 종자구입 2,000 0 2,000

― 천연잔디구장 모래구입

1,000 0 1,000

2,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

읍면 체육시설설치 207,000 192,000 15,000

도 20,000 20,000 0

군 187,000 172,000 15,000

401 시설비및부대비 190,000 175,000 15,000

도 20,000 20,000 0

군 170,000 155,000 15,000

01 시설비 190,000 175,000 15,000

○ 종합운동장 내 게이트볼장 사무실 증축공사

15,000 0 15,0003,000,000원 * 5평

다목적실내체육관건립공사 800,000 300,000 500,000

지 300,000 300,000 0

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 800,000 300,000 500,000

지 300,000 300,000 0

군 500,000 0 500,000

01 시설비 792,900 297,900 495,000

○ 다목적 실내체육관건립 792,900 297,900 495,000경정 792,900,000원

지 297,900 297,900 0

군 495,000 0 495,000

03 시설부대비 7,100 2,100 5,000

○ 다목적 실내체육관건립 7,100 2,100 5,000경정 7,100,000원

지 2,100 2,100 0

군 5,000 0 5,000

국민체육센터 운영 367,406 366,206 1,200

체육센터 시설관리 367,406 366,206 1,200

201 일반운영비 235,000 233,800 1,200
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부서: 스포츠산업단

정책: 스포츠산업 활성화

단위: 국민체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 217,400 216,200 1,200

○ 공공요금 및 제세 169,400 168,200 1,200

― 소방시설물 작동기능점검

1,200 0 1,2001,200,000원 * 1식

행정운영경비(스포츠산업단) 49,076 48,576 500

기본경비(스포츠산업단) 49,076 48,576 500

기본경비(스포츠산업단) 49,076 48,576 500

202 여비 9,620 9,120 500

01 국내여비 9,620 9,120 500

○ 부서운영 총액계상 9,620 9,120 500경정 9,620,000원

재무활동(스포츠산업단) 1,027 0 1,027

보전지출 1,027 0 1,027

반환금 기타 1,027 0 1,027

802 반환금기타 1,027 0 1,027

03 과오납금등 1,027 0 1,027

○ 2014~2015년 전지훈련 유치 도비 보조금 반

환금 1,027 0 1,0271,027,000원
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